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ETKİNLİK BİLGİLERİ	 2026 
 PSD BANK DOME DÜSSELDORF 

UNUTULMAZ BİR GÜN İÇİN BİRLİKTE 
KONSERLE İLGİLİ EBEVEYNLER İÇİN BİLGİLER! 

 

Böyle bir günde heyecan herkes için – büyük küçük fark etmeksizin – elbette çok 
büyüktür. Bu özel günde tüm katılımcıların rahat ve keyifli bir konser deneyimi 
yaşayabilmesi için, lütfen sonraki sayfalardaki bilgilere dikkat etmenizi rica ederiz. 

👥  GİRİŞ VE ÇIKIŞ – LÜTFEN TALİMATLARA UYUNUZ 
Etkinlik öncesinde, sırasında ve sonrasında çok sayıda çocuk ve misafirin güvenli bir 
şekilde koordine edilmesi gerekmektedir. Lütfen giriş ve çıkışla ilgili belirlenen 
güzergâhlara ve talimatlara mutlaka uyunuz. Ancak bu şekilde düzenli bir akış ve 
herkesin güvenliği sağlanabilir. 

🚗  VARİŞ VE ZAMANINDA GELME 
Lütfen yolculuğunuz için yeterli zamanı planlayın; böylece siz ve sevdikleriniz mekâna 
stressiz ve zamanında ulaşabilirsiniz. Olası gecikmeleri de (trafik veya tren iptalleri 
gibi) göz önünde bulundurmayı unutmayın. 

🎟  GİRİŞ KONTROLLERİ VE GÜVENLİK 
Girişte koro ve seyirciler için güvenlik kontrolleri yapılacaktır. Lütfen sonraki 
sayfalardaki kuralları inceleyerek bunlara aşina olun. 

 

💛 TÜM EBEVEYNLERE IÇTEN TESEKKÜRLER 
Sizlerin desteği olmadan – provalarda yardımcı olmak, organizasyon yapmak, 
tezahürat etmek, çocuklara eşlik etmek ve heyecanlarına ortak olmak – bu konser 
mümkün olamazdı. Siz, bu günün çocuklar için unutulmaz bir deneyim haline 
gelmesinde önemli bir rol oynuyorsunuz. Bunun için kalpten teşekkür ederiz! 

Lütfen şunu da unutmayın: Öğretmenlerin büyük özverisi olmadan böyle bir gün 
mümkün olmazdı. Son birkaç ay boyunca büyük bir yürek, zaman ve organizasyon 
yeteneği ile prova yaptılar, planladılar ve motive ettiler – çoğu zaman normal ders 
saatlerinin çok ötesinde. 

 
SADECE BIRKLIKTE BU GÜN HERKES IÇIN BÖYLE ÖZEL BIR DENEYIME DÖNÜSÜR 💛 



 

 2 

GENEL PLAN 

 

Toplanma alanları: Koro derneklerinin etkinlik öncesinde ve sonrasında toplandığı yer 
burasıdır. 

Konser sonrası, toplanma alanlarına ancak kapasite izin verdiğinde giriş yapılabilir. 
Lütfen işaretli alanda bekleyiniz. 
Anlayışınız ve sabrınız için teşekkür ederiz! 🙏 

 

ULAŞIM & ETKİNLİK AKIŞI 
 

 
 

 

 

13:30 Uhr Akreditasyonun Açılması /  

  Toplama bölgelerinin açılması 

15:00 Uhr Koro girişi 

15:50 Uhr Koro sahneye çıkmaya hazır 

16:00 Uhr Prova başlangıcı 

17:30 Uhr Provanın sonu ve seyircilerin girişi 

18:45 Uhr Koro sahneye çıkmaya hazır 

19:00 Uhr Konser başlıyor 

20:45 Uhr Konserin sonu (yaklaşık) 

21:15   Uhr Çıkış izleyicisi 

ADRES 
PSD BANK DOME 
DEG-Platz 1  
40472 Düsseldorf 

 
    Koro toplanma  
                 alanı 
 

     P4 Otobüs 
park yeri 

Toplu taşıma 

Halk/ebeveynler 
için bekleme alanı Çocukları alma 

güzergahı 

giriş 

giriş 

giriş 
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GİRİŞ VE ÇIKIŞ 
⏰ VARIŞ VE GİRİŞ SAATLERİ 
Korolar saat 15:00'ten itibaren salona alınacaktır. Çocuğunuz okul veya koro derneğiyle 
birlikte gelmiyorsa, lütfen onları programa uygun şekilde gruplarıyla buluşabilmeleri 
için zamanında salona getirin. 

Seyirciler saat 17:30'dan önce içeri alınmayacaktır.  
Lütfen koro ve seyirciler için fazladan zaman ayırın. Buna göre plan yapmaktan 
çekinmeyin – belki bir yürüyüş veya bir kafeye uğrama gibi 

🚪 ÇIKIŞ VE ALMA – SABIR VE ANLAYIŞLA 
Bu özel konser deneyiminden hemen sonra çocuğunuza sarılmak isteyeceğinizi 
biliyoruz. Lütfen güvenlik ve sağlık nedenleriyle koroların salonu kademeli aralıklarla 
terk edeceğini anlayın. 

Konserin sonunda (yaklaşık 20:45'te), korolar birer birer salondan çıkarılacak ve 
gösteri tüm korolar ayrılana kadar (yaklaşık 21:00'te) devam edecektir. İzleyicilerin 
gösterinin sonuna kadar, tüm korolar salondan ayrılana kadar (yaklaşık 21:15'te) 
yerlerinde oturmaları önemlidir. 

Anlayışınız ve sabrınız için teşekkür ederiz! 🙏 

👉 Lütfen aklınızda bulundurun: 

》 Lütfen her zaman güvenlik görevlilerinin talimatlarına uyun. 
》 Bariyerlerin arkasında kalın. 
》 Herhangi bir yolu veya çıkışı engellemeyin. 
》 Lütfen sabırlı olun – tüm çocuklar ve aileler için. 

🛑 Önemli: Bu önlemler öncelikle çocuklarınızın güvenliği içindir! 
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GÜVENLINK 
🛡 ÇOCUKLARINIZIN GÜVENLİĞİ BİZİM EN ÖNEMLİ ÖNCELİĞİMİZDİR. 
Katılan tüm çocukların ve ziyaretçilerin güvenliği bizim için son derece önemlidir. 
Deneyimli ekibimiz, öğretmenlerimiz ve refakatçilerimizle birlikte herkesin iyi 
bakıldığını ve güvende olduğunu hissetmesini sağlıyoruz. 

Bunu başarmak için aşağıdaki önlemler gereklidir: 

》 Her çocuk, üzerinde blok numarası yazılı bir bileklik takar; bu bileklik 
sayesinde istedikleri zaman gruplarına atanabilir ve geri dönebilirler. 

》 Arena genelinde, hem koro alanında hem de seyirci bölgelerinde 
öğretmenlere ve refakatçilere destek olmak amacıyla güvenlik personeli ve 
kolluk kuvvetleri görevlendirilmiştir. 

》 Çocuklar, giriş yaptıktan sonra yalnızca istisnai durumlarda ve yanlarındaki 
kişilerle görüştükten sonra arenadan ayrılabilirler. 

》 Acil durum halinde eğitimli personel tarafından güvenli bir şekilde 
uygulanacak kapsamlı bir tahliye planı mevcuttur. 
Sağlık görevlileri, güvenlik personeli ve acil durum ekipleri olay yerinde hazır 
bulunmakta ve her an müdahale etmeye hazırdır. 

Güveniniz ve desteğiniz için teşekkür ederiz – birlikte unutulmaz bir konser deneyimi 
için güvenli bir ortam yaratacağız! 

YASAKLI ÜRÜNLER 

》 Cam şişeler 

》 Cam kap 

》 Bıçak/Cep bıçağı 

》 Her türlü silah 

》 Her türlü piroteknik malzeme 

》 Keskin nesneler 

》 Yanıcı veya patlayıcı sıvılar veya nesneler 

》 Deodorant spreyi 

》 Drone'lar 

》 Lazer işaretleyici 

》 Personel bayrakları 

TIBBİ EKİPMAN 
İnsülin şırıngası veya epipenis gibi tıbbi ekipman taşıması gereken çocuklar veya 
ziyaretçiler, önceden kayıt yaptırmadan salona getirebilirler. Herhangi bir çocuğun 
kalışı sırasında tıbbi yardıma ihtiyacı olursa, lütfen öğretmenleri aracılığıyla bize bilgi 
verin. Özel tıbbi ihtiyaçları olan çocukların katılımını sağlamaya çalışıyoruz.
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🥪 YİYECEK 
Yiyecek ve içecek stantları, koroların gelişiyle aynı saat olan 15:00'te açılacaktır. 

Etkinliğe gidiş/dönüş yolculuğu ve bekleme süreleri için çocukların kendi yiyecek ve 
içeceklerini getirmelerini rica ederiz. (Sırt çantası/çanta DIN A4 boyutundan büyük 
olmamalıdır.) 

✅ Çocuk başına kendi yemeğini hazırlama imkanı: 

》 En fazla 2 adet 0,5 litrelik içecek (plastik şişe veya Tetra Pak) 

》 Öğle yemek kutularına konulmuş paketlenmiş öğle yemekleri veya sandviçler. 

》 İçme suları (yerinde musluk suyuyla doldurulabilir) 

》 Meyve/çiğ sebzeler (lütfen sadece tamamen yenilebilir halde olanları gönderin, 
örneğin elma dilimleri, havuç çubukları) 

》 Granola barlar, kuruyemişler, karışık kuruyemişler vb. gibi küçük 
atıştırmalıklar. 

💰 Tesiste yiyecek mevcuttur: 

Çocuklar ayrıca tezgahlardan yiyecek ve içecek satın alabilirler. 

Organizasyon ve salon kiralayanlar olarak, maalesef fiyatlar veya sunulan mal ve 
hizmetlerin seçimi üzerinde hiçbir etkimiz yok, ancak özel fiyatlar sağlamaya ve 
mümkün olduğunca çok tezgahın açık olmasına gayret ediyoruz. Çocukların harcama 
paralarını planlayabilmeleri için fiyatlar açıklandığı anda duyuracağız. 

İstisna olarak, normalde sadece kartla ödeme yapılabilen salonlarda bile çocukların 
nakit ödeme yapmasına izin verilir. 

Genel alanda yiyecek ve içecek tezgahları da bulunmaktadır. Koro alanında geçerli olan 
özel koşullar (indirimler ve nakit ödemeler) genel alanda geçerli değildir. 

👕 GİYİM 
Lütfen çocuklarınızın hava koşullarına uygun giyinmelerini sağlayın, çünkü içeri 
alınmadan önce bir süre dışarıda vakit geçirmeleri gerekebilir. 
 

》 Yağmur yağması durumunda: yanınıza yağmurluk (şemsiye getirmeyin), küçük 
bir havlu ve yedek bir tişört alın, çünkü salonlar klimalıdır ve ıslak kıyafetler 
çabuk üşümenize neden olabilir. 

Flaş ışıklarıyla ilgili uyarı: 
Etkinlik sırasında flaş ışıkları (hızlı yanıp sönen ışık efektleri) kullanılabilir. Bunlar, 
hassas veya risk altındaki kişilerde, özellikle ışığa duyarlı epilepsisi olanlarda epileptik 
nöbetleri tetikleyebilir. Etkilenen kişilerin uygun önlemleri almasını öneririz. 
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》 Sıcak havalarda: Şapka ve güneş kremi kullanın, çünkü güneşte bekleme süreleri 
her zaman kaçınılmaz olabilir. 

🎽 KORO GÖMLEKLERI 
Dileyen herkes için, konser yılına özel resmi koro tişörtünü çevrimiçi mağazamızdan 
temin edebilirsiniz: 

https://6kunited.online-ticket.de/chorshirt-2026-merchandise-26.html  

》 Zorunlu değil: Sade beyaz bir tişört gayet yeterli. 
》 Çevrimiçi sipariş son tarihi: 13 Mayıs 2026 

🛍 Yerinde temin edilebilir: 
Koro tişörtleri yalnızca koro alanında mevcuttur – bu alan ebeveynlerin erişimine 
kapalıdır. 

Lütfen dikkat: Tüm beden seçeneklerinin yerinde bulunması garanti edilemez. 

ÇOCUKLARIN YERLEŞTİRİLMESİ VE GÖSTERİ SIRASINDA GÖRÜNÜRLÜK 
Çocuğunuzla çok gurur duyduğunuzu ve gösteri sırasında ona el sallamak veya koroda 
onu görmek istediğinizi tamamen anlıyoruz. Ancak, her grup için kesin oturma 
düzeninin etkinlik başlamadan kısa bir süre önce belirlendiğini lütfen anlayın. Bu 
nedenle, salondaki koltuk seçiminizde bir etken olmamalıdır. 

Koro yaklaşık 6.000 çocuktan oluşuyor; bu kadar büyük bir koroda, çocuğunuzu 
kalabalıkta fark edeceklerinin garantisini veremeyiz. 

❗ Güvenlik nedenleriyle, lütfen çocuğunuzu aramak için sahnenin etrafına veya 
arkasına gitmeyin. Bu alan hassas bir teknik çalışma alanıdır. 

📷 FOTOĞRAFLAR VE ANILAR  

Etkinlik sırasında fotoğraf çekimine genel olarak izin verilmektedir; SLR kameralar da 
dahil olmak üzere. Lütfen aşağıdaki kurallara dikkat edin: 

✅ İzin verilenler: Fotoğraf makinesi veya akıllı telefonla çekilmiş fotoğraflar. 
❌ Flaşlı fotoğraf çekimi, tripod veya büyük kamera çantaları yasaktır.  

ÖNEMLİ! 
Koro ve izleyici alanları, karışmayı önlemek amacıyla bilerek ayrı tutulmuştur! 
 
Lütfen bize ve güvenlik ekibine destek olun ve çocuklarınızın iyiliği için bu 
ayrılığa saygı gösterin! 
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❗Sahne önündeki alanda fotoğraf çekimi yalnızca basın akreditasyonuna sahip yetkili 
personele izin verilmektedir. Oturduğunuz yerden fotoğraf çekmek serbesttir. 

Herkesin rahatsız edilmeden anın tadını çıkarabilmesini istiyoruz, bu yüzden lütfen 
saygılı olun. 

🎬 Konser kaydı: 
Konserin tamamının kaydı yapılmayacak. 

Ancak: Gösterinin ardından sosyal medya kanallarımızda izleyebileceğiniz kısa bir 
tanıtım videosu hazırlayacağız. 


